
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.06.2023 м. Ужгород   № 314 

 

Про надання повноважень та 

затвердження бланків 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту  «б» частини 1 статті 38, частини 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 

219,  пункту 2 частини 1 статті 255, частини 2 статті 258 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, у зв’язку зі зміною структури відповідно до 

рішення XXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 04 травня 2023 

року № 1265, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 44-3, 127-2, 152, частинами третьою - 

п’ятою статті 152-1, статтями 154, 155,156, частинами першою - четвертою статті 

156-1, статтями 159, 160, 175-1 (за порушення, вчинені у місцях, заборонених 

рішенням міської ради), статтею 185-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення та розгляд справ, передбачених частинами першою, третьою 

статті 122, частинами першою, другою статті 152-1 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення в частині порушення правил зупинки, стоянки 

та паркування транспортних засобів у межах м. Ужгорода, зафіксованих у 

режимі фотозйомки (відеозапису) і здійснення тимчасового затримання 

транспортних засобів у порядку, передбаченому статтею 265-4 Кодексу про 

адміністративні правопорушення, посадових осіб управління муніципальної 

варти Ужгородської міської ради, а саме: 

-  Пугачова Володимира Олександровича 

-  Габчака Станіслава Євгенійовича 

-  Волошина Романа Андрійовича 

-  Горбоноса Романа Ігоровича 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1283
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1291
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1341
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971


-  Вачилю Віктора Васильовича 

-  Готру Віталія Івановича  

-  Іванова Анатолія  Анатолійовича  

-  Курила Андріана Сергійовича 

-  Сідуна Івана Івановича 

-  Русина Анатолія Олдриховича 

-  Лижечка Юрія Юрійовича 

-  Федорняка Євгена Романовича 

-  Фленька Олександра Омеляновича  

-  Шендригоренка Івана Івановича. 

2. Затвердити такі бланки управління муніципальної варти Ужгородської 

міської ради, які використовуються: 

2.1. Відділом контролю за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки: 

  -  Повідомлення про притягнення до адміністративної відповідальності за 

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису); 

    - Постанова про притягнення до адміністративної відповідальності за  

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису). 

2.2. Відділом контролю за платним паркуванням: 

   - Повідомлення про притягнення до адміністративної відповідальності за 

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису); 

  -  Постанова про притягнення до адміністративної відповідальності за 

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису). 

2.3. Відділом контролю за благоустроєм: 

   - Припис; 

   - Протокол про адміністративне правопорушення, 

що додаються. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 25.02.2019  

№ 53, 13.03.2019 № 78, 11.09.2019 № 308, 28.04.2021 № 182, 18.11.2021 № 516,  

01.02.2023 № 48, 15.02.2023 № 80. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 



 
УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ МУНІЦИПАЛЬНОЇ ВАРТИ 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
88000, м. Ужгород, вул. Небесної Сотні, 4, тел. 42-80-31 (132) 

 

 

ПРИПИС №0000 
 

 "_____" _____________________   2023р.  

 

Я, _____________________________________________________________________________ 
(П.І.Б., посада) 

_______________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________

Ужгородської міської ради згідно рішення № 479 ХІІ сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання від 28.10.2021 року складено цей припис на. 
 
________________________________________________________________________________ 

(П.І.Б., фізичної чи юридичної особи, посада, назва організації, підприємства, адреса ) 

_______________________________________________________________________________________________, 

після проведення перевірки дотримання вимог Правил благоустрою міста Ужгорода, 

затверджених рішенням IV сесії Ужгородської міської ради V скликання № 126 від 26.12.2006 

року, встановлено:________________________________________________________________ 

   

________________________________________________________________________________ 
(дата, час, вид, опис місця виявлення порушення з прив’язкою до вул., буд.)

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Керуючись рішенням IV сесії Ужгородської міської ради V скликання № 126 від 26.12.2006 

року  П Р И П И С У Ю: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Протягом „______” днів з дня одержання даного припису Вам необхідно письмово 

інформувати начальника управління муніципальної варти  про вжиті заходи за адресою: 

м Ужгород, вул. Небесної Сотні 4, каб. 3. 

 

Припис склав :  _____________________          __________________ 
                                                           (підпис)                                                  (П. І. Б.) 

З приписом ознайомлений, один примірник для виконання отримав: 

 

_________________  __________________________ 
                (підпис)                 (П. І. Б) 




	РВ 314
	Припис благоустрій
	merged (pdf.io)

